令和 ６年 ３月 １３日

６年生保護者 各位

七尾市立和倉小学校

校 長  佐野 康子

〔公印省略〕

令和５年度卒業証書授与式の延期について

早春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度の卒業証書授与式の挙行を３月１５日（金）に予定しておりましたが、現在、６

年生学級において、インフルエンザが流行しています。そこで、学校医、七尾市教育委員会と協議の

上、卒業証書授与式を延期することといたしました。

つきましては、令和５年度卒業証書授与式を下記のとおり日程を変更して挙行いたしますことを

ご案内申し上げます。

保護者の皆様には、ご多用の折、出席に合わせてご都合を調整していただいていたことと思いま

す。延期となりますことにお詫びを申し上げ、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 日   時   令和６年３月１９日（火）午前１０時００分 開式

２ 場   所   和倉小学校 音楽室（４階）

３ 受   付   午前９時２０分から９時５０分（１階ロビー）

４ 駐 車 場   和倉小学校体育館前

           ※玄関前の駐車はご遠慮ください。

５ 保護者控室   図工室（４階）

 ６ そ の 他   式場（音楽室）への入場は、事前練習と準備をしていますので９時５０分か

らご案内をさせていただきます。

式場のスペースの関係で、各ご家庭２名様までのご出席をお願い申し上げ

ます。

連絡先：和倉小学校

教頭  福島 朋尚

ＴＥＬ：６２－２０７０